事 務 連 絡

令和６年１０月２８日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  橋口 哲也 様

大牟田市保健福祉部福祉支援室

福祉課総合相談担当課長 坂口 大輔

居宅介護支援事業所及び介護支援専門員の介護予防支援等に関する

状況調査への回答に係る再周知について（お願い）

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、本市の保健福祉施策の推進に対し、ご理解とご協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年１０月８日に周知の依頼しておりました居宅介護支援事業所及び

介護支援専門員の皆様を対象とした介護予防支援等に関する状況調査（アンケ

ート調査）の実施につきましては、多くの回答及びご意見等をいただいていると

ころです。

 本アンケートについては、今後の介護支援専門員の確保や業務負担の軽減、地

域包括支援センターの業務の見直し等の参考にさせていただくため、現在ご回

答をいただいていない事業所及び介護支援専門員の皆様におかれましても、本

アンケートにご協力をいただきたいと考えております。

つきましては、すでにご回答いただいている方々もいらっしゃいますが、貴会

所属の皆様に対し、本アンケートへの回答について、再度、ご周知くださいます

ようお願いいたします。

【問い合わせ先】

大牟田市保健福祉部福祉支援室

福祉課総合相談担当 藤田

 電 話：0944-41-2672（直通）/FAX：0944-41-2662

 メール：e-fs-soudan01@city.omuta.fukuoka.jp